АДМИНИСТРАЦИЯ                                                            МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ   ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2020                                                                                    №161
О внесении изменений в постановление

администрации муниципального образования

Красносельское Юрьев-Польского района

от 19.05.2016 №197
          В  связи  с изменением кадрового  состава,   п о с т а н о в л я ю:
1. Внести  в постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 19.05.2016 №197 «О создании комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков» следующие изменения:

1.1.  Вывести из состава комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков:

-  Савченкова А.С. - заместителя директора муниципального казенного учреждения «Центр услуг муниципального образования Красносельское» по информатизации, правовым и имущественным вопросам, заместителя председателя комиссии;
- Кононову Р.В. - главного специалиста по бухгалтерскому учету муниципального казенного учреждения «Центр услуг муниципального образования Красносельское», члена комиссии;

        1.2. Ввести в состав комиссии по проведению торгов (конкурсов, аукционов) по продаже земельных участков или права на заключение договоров аренды земельных участков муниципальной собственности муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района:

 - Маер Е.С. - заместителя директора муниципального казенного учреждения «Центр услуг муниципального образования Красносельское» по информатизации, правовым и имущественным вопросам,  заместителя председателя комиссии (по согласованию);

- Савчиц С.Н.- главного специалиста по бухгалтерскому учету муниципального казенного учреждения «Центр услуг муниципального образования Красносельское», члена комиссии (по согласованию).

         2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на сайте администрации муниципального образования Красносельское.

И.о. главы администрации                                                                            С.Ю. Блинов